

Nr sprawy: GK271.6.2020

Koźmin Wielkopolski, dnia 07 sierpnia 2020 r.

Do wszystkich Wykonawców

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na kompleksową dostawę gazu pn.: „**Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) dla Gminy Koźmin Wielkopolski i jej jednostek organizacyjnych w okresie 01.01.2021 do 31.12.2021 r.**”

1. Czy zamawiający ma wiedzę, na jaki okres (do kiedy) została zgłoszona Operatorowi Systemu Dystrybucji przez obecnego sprzedawcę (dla punktów poboru Zamawiającego) usługa dystrybucji? W przypadku braku przedmiotowej wiedzy Wykonawca prosi o uzyskanie takowych informacji od obecnego sprzedawcy i przekazanie jej Wykonawcom.

**Odpowiedź na pytanie nr 1:** Według wiedzy Zamawiającego umowa winna być przez sprzedawcę zgłoszona do dnia jej obowiązywania tj. do dnia 31.12.2020 r.

2. Wykonawca prosi o wykreślenie zapisu rozdziału 18 SIWZ pkt V ppkt 3, 4 oraz 5.

**Odpowiedź na pytanie nr 2:** Zamawiający jako jednostka sektora publicznego jest zobowiązany do zabezpieczenia umowy wynikającej z udzielenia zamówienia publicznego karami umownymi. Zamawiający nie wyraża zgody na rezygnację z zapisów o karach umownych.

Sporządzono, Poznań dnia 07.08.2020 r.

Dominika Błażejczak

*Enmedia Aleksandra Adamska*

Podpis Kierownika Zamawiającego

  
Z up. BURMISTRZA  
inż. Jarosław Ratajczak  
Zastępca Burmistrza